
 

Sapienza Università di Roma 

Dipartimento di Matematica Guido Castelnuovo 

CF 80209930587 PI 02133771002 

CU006 - Edificio di Matematica - Piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma 

www.mat.uniroma1.it 

Prot. n. 1683 del 28.05.2025 – Rep. 61/2025 

DECRETO DI SCORRIMENTO DELLA GRADUATORIA 
 

 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO DI 

MATEMATICA GUIDO CASTELNUOVO 

PROF.SSA ADRIANA GARRONI 

 

 

VISTO  l’art. 11 del Decreto Legislativo n. 68 del 29 marzo 2012, modificato dalla 
legge 11 dicembre 2016 n. 232; 

VISTO lo Statuto della Sapienza Università di Roma emanato con Decreto Rettorale 
n. 3689 del 29 ottobre 2012, integrato con Decreto Rettorale n. 2892 del 
18.9.2015, modificato con Decreto Rettorale n.1549 del 15/05/2019; 

VISTA la delibera n. 311/15 del 27/10/2015 del Consiglio di Amministrazione di 
approvazione del Regolamento per l’amministrazione, la finanza e la 
contabilità e ss.mm.ii.;   

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 430/23 del 19/12/2023 di 
approvazione del Bilancio Unico di Ateneo di previsione annuale 2024; 

 VISTO  il Regolamento per l’attività di collaborazione degli studenti emanato con 
Decreto Rettorale n. 1444/2024 del 21/06/2024 protocollo 113805/2024; 

VISTO  il Bando Borse Collaborazione prot. n. 2959 del 09.12.2024 – Rep. n.  
109/2024; 

VISTO il Decreto di approvazione degli atti e della graduatoria pubblicato dal 
Dipartimento di Matematica Guido Castelnuovo in data 29.01.2025, Prot. n. 
248 – Rep. 4/2025; 

VISTO il Decreto di scorrimento della graduatoria pubblicato dal Dipartimento di 
Matematica Guido Castelnuovo in data 8.04.2025, Prot. n. 1112 – Rep. 
42/2025; 

          VISTO il Decreto di scorrimento della graduatoria pubblicato dal Dipartimento di 
Matematica Guido Castelnuovo in data 17.04.2025, Prot. n. 1226 – Rep. 
45/2025; 

          VISTO il Decreto di scorrimento della graduatoria pubblicato dal Dipartimento di 
Matematica Guido Castelnuovo in data 08.05.2025, Prot. n. 1380 – Rep. 
52/2025; 

CONSIDERATO che lo studente identificato con matricola 1844593 risulta decaduto dalla 
possibilità di essere affidatario dell’incarico per mancata accettazione dello 
stesso ai sensi dell’art. 16 del Bando di concorso; 

PRESO ATTO     della rinuncia dello studente idoneo, in quanto assegnatario di altra borsa di        
collaborazione come di seguito indicato con matricola: 

                             - 1893977  

  

 

DISPONE 
 

 



 

Sapienza Università di Roma 

Dipartimento di Matematica Guido Castelnuovo 

CF 80209930587 PI 02133771002 

CU006 - Edificio di Matematica - Piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma 

www.mat.uniroma1.it 

 
 
 
di affidare, per effetto dello scorrimento della graduatoria, l’incarico per lo svolgimento 
di attività a tempo parziale degli studenti ai sensi dell’art. 11 del Decreto Legislativo 29 
marzo 2012 n. 68, al candidato identificato con matricola: 
 

- 2093980 

 
                

 

                                                                                              F.to digitalmente 

Roma, lì 28.05.2025                                         LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 
  Prof.ssa Adriana Garroni 


